



महाराष्ट्र शासन
Government of Maharashtra



Food And Drug Administration, Maharashtra State

नोंदणी प्रमाणपत्र / REGISTRATION CERTIFICATE
[नियमावली २.१.१(५)] / [See Regulation 2.1.1 (5)]

अन्न सुरक्षा व मानदे अधिनियम २००६
Food Safety and Standards Act, 2006

नोंदणी क्रमांक / Registration No. **2 1 5 1 9 0 7 1 0 0 0 0 1 3**

- अन्न व्यवसायाचा चालकाचे नाव व पता
Name & Address of Food Business Operator. - VEDPRAKASH GOVINDDAS SHUKLA M/S JAL 10
C/O SKYFRESH SOLUTIONS
C 5/201, VINDHYACHAL LOKDHARA CHS
LTD,LOKDHARA COMPLEX , KALYAN EAST, THANE -
421306 , Uthalsar Zone, Thane Municipal
Corporation (Thane Zone-1) (Maharashtra), -
421306
 - अन्न आस्थापनेचा पता (लागू असल्यास)
Address of Food Business (If Applicable) C 5/201, VINDHYACHAL LOKDHARA CHS
LTD,LOKDHARA COMPLEX , KALYAN EAST, THANE -
421306 , Uthalsar Zone, Thane Municipal
Corporation (Thane Zone-1) (Maharashtra), -
421306
 - व्यवसायाचा प्रकार / Kind of Business All food processing units other than mentioned
above
 - पूर्वीचा महाराष्ट्र अन्न भेसळ प्रतिबंधक परवाना क्रमांक (असल्यास)
Previous M.P.F.A. Licence No. (If Applicable) No
 - सदरचे नोंदणी प्रमाण पत्र हे अन्न सुरक्षा व मानदे अधिनियम २००६, नियम २०११ व नियमनच्या अधिन राहून मंजूर करण्यात येत असून त्यातील तरतुदींचे पालन
करणे नोंदणीकृत अन्न व्यवसायिक यांना आहे. / The Registration certificate is granted under and is subject to the provisions of Food
Safety Standards Act 2006, Rule and Regulation 2011 which must be complied with by the Registered Food Business
Operator.
 - अन्न सुरक्षा व मानदे (अन्न व्यवसायाची नोंदणी व परवाने) नियमन २०११ चे परिशिष्ट - ४ चे भाग -१ मध्ये दर्शविलेल्या सर्व सूचनांचे पालन करणे बंधनकारक आहे.
/ Food Business operator shall follow/ practice all requirements mentioned in Part-I of Schedule -4 of Food Safety &
Standards (Licensing & Registration of Food Business) Regulation 2011.
- हे फक्त नोंदणीपत्र असून परवाना नाही. नोंदणीकृत संस्थेस किंवा व्यक्तीस झालेल्या बांधकामासंबंधी किंवा जागेसंबंधी कोणताही मालकी हक्क अथवा ; कोणतेही हक्क
प्राप्त होत नाही किंवा या नोंदणीद्वारे व्यक्तीस / संस्थेस कुठलीही मालकी प्राप्त होत नाही, याची नोंद घ्यावी. / This is merely a registration certificate and
not a License. It does not bestow any property right or any other rights as regards ownership of structure or land etc. or
confer any right of ownership.
- नोंदणी धारक/ संस्था / व्यक्ती ही कायदयाने प्रस्तावित केलेले कोणतेही न्यायालय जसे कि /जिल्हा सत्र न्यायालय /उच्च न्यायालय / सर्वोच्च न्यायालय वेळीवेळी दिलेल्या
आदेशाचे पालन करणे बंधनकारक आहे. / Registered firm/ Person will be governed and abide by all orders issued as and when by any
court constiued by law in India Specifically Session court / High Court/ Supreme Court etc.

Validity
[Annexute](#)
[Annexure](#)
[FOOD SAFETY](#)
[GUIDELINES](#)



मान्यकरण / Validation

नोंदणी / नुतनीकरण कालावधी / Registration/Renewal Date :	13/01/2019
वैधता विधीग्राह्यता / Period of Validity :	5 Year(s)
पर्यंत वैधता / Valid Upto :	12/01/2024
अदा केलेले नोंदणी शुल्क / Registration Fee Paid :	Rs. 500
स्थळ / Place :	
दिनांक / Date :	13/01/2019

Disclaimer : 1 - This Registration Certificate is only to commence or carry on the food businesses and not for any other purpose.

2 - This is an electronically generated Registration Certificate and does not require any signature.